Axel Johnson International

Teraskoysi SS 6x36 IWRC

s/ 2S5 SS

Kayttdalueet: Nosturit, maalarinkelkat, siltanosturit, vintturit, harukset ja nostoapuvalineet.
Rakenne: 6x36-IWRC Warrington-Seale.
Punonta: Oikea- tai vasenkatinen ristiinpunonta.

Taytekerroin: 0,59.
Pintakasittely: Kirkas tai sinkitty.




Tuotekoodi

108100804620178

108100803620178

108101004620178

108101003620178

108101204620178

108101203620178

108101304620178

108101303620178

108101404620178

108101403620178

108101504620178

108101503620178

108101604620178

108101603620178

108101804620178

108101803620178

108102004620178

108102003620178

108102204620178

108102404620178

108102403620178

Koyden halkaisija
mm

10
10
12
12
13
13
14
14
15
15
16
16
18
18
20
20
22
24

24

Lankalujuus
N/mm?

1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570

1570

Pintakasittely

Haponkestéava
Haponkestava
Haponkestéava
Haponkestava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestava
Haponkestava
Haponkestava
Haponkestava
Haponkestava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestava

Haponkestéava

Punontasuunta

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakétinen)

zS

sZ (oikeakéatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

zS

Vahimmaismurtokuorma
kN

36,6

36,6

56,9

56,9

80,6

80,6

94,8

94,8

109

109

125,8

125,8

142

142

180

180

221

221

271

321

321

Teraspoikkipinta-ala
mm?

Voitelu

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Paino
kg/100m

27
27
42
42

60,2

60,2

70,7

70,7
82
82

94,5

94,5

107

107

135

135

167

167

198

241

241
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